PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E ENSINO INTEGRAL

Ofício Circular nº16/2022

Paranaguá, 28 de outubro de 2022.

Assunto: Escala de Servidores e cumprimento de jornada de trabalho

Senhores Gestores,

Com os cordiais cumprimentos, venho através do Ofício

383/2022 (anexo) oriundo da Secretaria Municipal de Administração que solicita

que no prazo de 12 (doze) dias as Instituições de Ensino encaminhem a relação

contendo Escala e cumprimento de jornada de trabalho de cada servidor.

                Desde já agradecemos a sua costumeira atenção.

Atenciosamente

Tenile Cibele do Rocio Xavier
Decreto nº 2298/2021

Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral

Ilustríssima (o) Srª (o)
Diretor (a) da Instituição de Ensino